d’impegno sopra citate viene a scadenza nel corrente anno finanziario 2022.

ART. 3

In favore degli Enti Pubblici elencati nell’allegata Tabella “A” sono autorizzati gli

impegni per gli importi a fianco di ciascuno indicati, per l’importo complessivo di €

a5.715.849,06=(cinquemilionisettecentoquindicimilaottocentoquarantanove/06),

valere sul capitolo SC02.0892, CDR 00.10.01.02 (missione 15 - programma 03 - titolo

1), del Bilancio della Regione per l’anno 2022.

ART. 2

, come descritto nelle allegate Tabelle “A” e “B”, facenti parte integrante e780.000,00

sostanziale del presente provvedimento, calcolato in rapporto al numero complessivo